— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BIRMINGHAM INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
伯明翰環球控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2309）

委任執行董事
及委任獨立非執行董事

董事會欣然宣佈，自二零一四年一月十日起：

(1) Panagiotis Pavlakis先生已獲委任為本公司執行董事；

(2) 劉恩學先生已獲委任為本公司獨立非執行董事、審核委員會、薪酬委員會及提名委員
會成員；及

(3) 李漢國先生已獲委任為本公司獨立非執行董事、審核委員會、薪酬委員會及提名委員
會成員。

委任執行董事

伯明翰環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，Panagiotis Pavlakis先生
（「Pavlakis先生」）已獲委任為本公司執行董事（「董事」），由二零一四年一月十日起生效。

Pavlakis先生，37歲，於二零零一年取得英國倫敦密德塞克斯大學投資及金融學理學碩士學
位，並於一九九九年取得英國伯明翰阿斯頓大學電腦科學學士學位。Pavlakis先生於倫敦及
香港金融業均擁有逾10年工作經驗。彼曾任職倫敦著名跨國金融媒體機構美商彭博有限合夥
企業 (Bloomberg LP)超過3年，負責互惠基金及對沖基金分析以及進一步業務發展。

— 2 —

自二零零八年一月起直至近期，彼於一間以香港為基地之投資銀行滙富金融集團擔任股本市
場銀行家。彼於過去數年在香港資本市場代表中國及國際公司參與多項企業活動及其他集資
活動，該等活動由辦理及進行首次公開發售至執行如股份、認股權證及可換股債券之配售等
若干二級發售交易。除於香港及中國以外，彼亦為香港上市公司在新加坡、倫敦、法蘭克
福、杜拜、阿布達比及莫斯科（其多名國際機構投資者所在地）舉辦多場路演。多年來，彼一
直是持有證監會第1類證券交易及第6類就機構融資提供意見之牌照持有人。

本公司並無與Pavlakis先生訂立服務合約。彼與本公司並無固定服務年期。Pavlakis先生將
任職至本公司下屆股東週年大會為止，並將須根據本公司之組織章程細則輪值告退及膺選連
任。彼將有權獲取本公司薪酬委員會將參考彼於本公司之職務與責任及市場基準而釐定之董
事袍金。

Pavlakis先生於過去三年並無擔任香港或海外其他上市公司之任何董事職務。彼並無於本公
司或本集團其他成員公司擔任任何其他職位。Pavlakis先生與本公司任何董事、高級管理人
員或主要或控股股東概無任何關係。彼並無於本公司股份中擁有任何證券及期貨條例（「證券
及期貨條例」）第XV部所界定之權益。

董事會並不知悉有任何有關委任Pavlakis先生而須根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）第
13.51(2)(h)至 (v)條須予披露之事宜及任何須敦請本公司股東垂注之其他事宜。

委任獨立非執行董事

董事會亦宣佈，劉恩學先生（「劉先生」）及李漢國先生（「李先生」）已獲委任為本公司獨立非執
行董事、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會成員，由二零一四年一月十日起生效。

劉先生，62歲，於一九七一年八月加入中國共產黨，持有大學學歷及高級工程師（享受政府
特殊津貼）資格，為第九屆、第十屆全國人大代表，並於退休前曾任中石化資產公司監事會
主席。

— 3 —

劉先生在一九七一年至一九七七年曾於勝利油田工作，歷任鑽井隊、鑽井大隊之領導工作，
一九七六年六月任職鑽井指揮部黨委副書記。於一九七七年六月至一九八七年九月期間，
曾先後擔任東濮石油（中原油田前身）勘探指揮部臨時黨委副書記兼政治部主任、勝利油田
東濮鑽進指揮部副指揮、中原油田勘探指揮部副指揮、副書記、黨委書記多個不同職位。
一九八七年九月至一九九七年一月，彼為中原油田黨委副書記。劉先生於一九九七年一月至
二零零零年十一月期間，先後任職江漢油田局長、黨委書記、分公司經理，以及江漢鑽頭股
份有限公司董事長。二零零零年十一月至二零零四年六月，彼曾任中原油田局長、分公司經
理，及中原油氣股份公司董事長、黨委書記、協調委員會主任。二零零四年六月至二零零六
年十二月期間，劉先生先後擔任中國石化股份有限公司天然氣分公司籌備組組長、黨委書
記，並於二零零六年十二月至二零一零年九月期間出任中石化資產公司監事會主席。

本公司並無與劉先生訂立服務合約。彼與本公司並無固定服務年期。劉先生將任職至本公司
下屆股東週年大會為止，並將須根據本公司之組織章程細則輪值告退及膺選連任。彼將有權
獲取本公司薪酬委員會將參考彼於本公司之職務與責任及市場基準而釐定之董事袍金。

劉先生於過去三年並無擔任香港任何其他上市公司之董事職務。彼並無於本公司或本集團其
他成員公司擔任任何其他職位。劉先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要或控股股東
概無任何關係。彼並無於本公司股份中擁有任何證券及期貨條例第XV部所界定之權益。

董事會並不知悉有任何有關委任劉先生而根據上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條須予披露之事宜
及任何須敦請本公司股東垂注之其他事宜。

李先生，57歲，持有會計學碩士學位。彼現任江西財經大學証券期貨研究中心主任、金融學
教授及研究生導師。歷任江西財經學院會計系副主任及証券與期貨研究所所長、江西瑞奇期
貨經紀有限公司總裁、閩發証券有限公司常務副總裁、中國四方控股有限公司總裁以及萬聯
証券有限公司董事長。彼持有註冊會計師、期貨及証券從業人員和上市公司獨立董事資格証
書。

— 4 —

李先生現為深圳實益達科技股份有限公司獨立董事、廣東新會美達綿綸股份有限公司獨立董
事及江西晶安高科股份有限公司獨立董事。李先生亦為南昌市人民政府參事以及鄭州商品交
易所財務委員會委員。

本公司並無與李先生訂立服務合約。彼與本公司並無固定服務年期。李先生將任職至本公司
下屆股東週年大會為止，並將須根據本公司之組織章程細則輪值告退及膺選連任。彼將有權
獲取本公司薪酬委員會將參考彼於本公司之職務與責任及市場基準而釐定之董事袍金。

李先生於過去三年並無擔任香港任何其他上市公司之董事職務。彼並無於本公司或本集團其
他成員公司擔任任何其他職位。李先生與本公司任何董事、高級管理人員或主要或控股股東
概無任何關係。彼並無於本公司股份中擁有任何證券及期貨條例第XV部所界定之權益。

董事會並不知悉有任何有關委任李先生而根據上市規則第13.51(2)(h)至 (v)條須予披露之事宜
及任何須敦請本公司股東垂注之其他事宜。

董事會謹藉此機會歡迎Pavlakis先生、劉先生及李先生加入董事會。

承董事會命
伯明翰環球控股有限公司
執行董事兼主席

楊家誠

香港，二零一四年一月十日

於本公佈日期，本公司執行董事為楊家誠先生、Peter Pannu先生、馬瑞昌先生、陳順華先
生、張貴能先生、潘岑先生、陳亮先生、張成先生及Panagiotis Pavlakis先生，而獨立非執行
董事為黃家駿先生、高世魁先生、劉恩學先生及李漢國先生。